

## SAMSUNG CARE+ for Galaxy S, Galaxy A, Galaxy Note, Galaxy S Tab7, PC, Smartwatches & Galaxy Z Fold2

- Koskee kahden vaurion korjausta (2 v. aikana)

Tietoa vakuutuksesta ennen ostoa

Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja (IPID)

Katso vakuutusehdot kokonaisuudessaan

## SAMSUNG CARE+ for Galaxy Z Flip - Maksuton

- Korvaa yhden vahingon yhden vuoden aikana

- 109 euron omavastuu vahinkoa kohden

Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja (IPID)

Katso vakuutusehdot kokonaisuudessaan

## SAMSUNG CARE+ for Galaxy Fold & Z Fold2 - Maksuton

- Korvaa yhden vahingon yhden vuoden aikana

- 130 euron omavastuu vahinkoa kohden

Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja (IPID)

Katso vakuutusehdot kokonaisuudessaan

	Kaksi korvausvaatimusta kahden vuoden sisällä		
	Samsung Care+ -palvelun hinta	Samsung Care+ kuukausittaiset kustannukset	Omvastuu
Galaxy S21, S20, S10, S9, S8 Galaxy Note, Tab S7+ (WiFi/LTE) Tab S7 LTE	149 €	6,99 €	59 €
Galaxy S20 FE 5G / S20 FE LTE / S10 Lite / N10 Lite / A80 / A72 / A71 / A70/Tab S7 WiFi	89 €	4,99 €	45 €
Galaxy A52 5G / A52 / A51 5G / A51 / A50 / A42 5G / A41 / A40 / A32 5G / A32	79 €	4,49 €	35 €
Galaxy A02s/A12/ A20e/A10	59 €	3,49 €	25 €
Galaxy Z Fold2	179 €	8,99 €	130 €
Galaxy Watch3	99 €	4,89 €	49 €
Galaxy Watch Active2	79 €	3,59 €	35 €
Galaxy Book Pro 360 5G	89 €	3,99 €	180 €
Galaxy Book Pro 360, Galaxy Book Pro, Galaxy Book Pro LTE	79 €	3,59 €	140 €
Galaxy Book, Galaxy Book LTE	59 €	2,59 €	70 €

	Korvaa yhden vahingon yhden vuoden aikana	Omvastuu
Galaxy Fold & Z Galaxy Fold2	Aktivoi maksuton vakuutus. Ota Galaxy vakuutus 30 päivän sisällä. Korvaa yhden vahingon yhden vuoden aikana	€130
Galaxy Z Flip and Galaxy Z Flip 5G	Aktivoi maksuton vakuutus. Ota Galaxy vakuutus 30 päivän sisällä. Korvaa yhden vahingon yhden vuoden aikana	€109